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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 8 - 100 m Schmetterlingsschwimmen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 01:03,50   2007: 01:13,50   2006: 01:11,00   2005: 01:10,50   2003 bis 2004: 01:04,00   2002 und älter: 01:03,50

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 00:59,51 575
2. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,50 496
3. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,36 476
4. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:04,37 454
5. Erik Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:06,61 410
6. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 01:07,08 401
7. Hagen Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:10,14 351
8. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:12,20 322
9. Julian Zehmer 2007 SC Wiesbaden 1911 01:12,53 317
10. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 01:13,41 306

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 01:01,31 526
2. Adrian Heise Romero 2006 SC Wiesbaden 1911 01:02,28 502
3. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 01:03,49 473
4. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:03,69 469
5. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 01:03,91 464
6. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 01:05,27 436
7. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:05,71 427
8. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 01:07,01 403
9. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 01:07,68 391
10. Noah Peters 2006 Kasseler SV 01:07,84 388
11. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:08,72 373
12. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 01:09,39 363
13. Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC 01:10,75 342
14. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 01:11,55 331 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Mykhailo Bendiuzhenko 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,00 621
2. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,18 615
3. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,97 535
4. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:04,03 462
5. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:08,73 373
6. Curd Greitemeier 2005 SGS Main-Kinzig 01:11,14 336 EnM
7. Carl Schweppe 2005 Bad Homburger SC 01:11,64 329 EnM

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Artem Chobotar 2003 SC Wiesbaden 1911 00:57,09 651
2. Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 00:59,42 578
3. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:59,48 576
4. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,87 537
5. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 01:01,20 529



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 2
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

noch Wettkampf 8 - 100 m Schmetterlingsschwimmen männlich (Vorlauf)
noch Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 01:01,96 509
7. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:03,78 467
8. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 01:04,41 453 EnM
9. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:04,68 448 EnM
10. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 01:05,23 436 EnM

abgemeldet
Tom Schühle 2003 Hofheimer SC EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Artem Chobotar 2003 SC Wiesbaden 1911 00:57,09 651
2. Mykhailo Bendiuzhenko 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,00 621
3. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,18 615
4. Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 00:59,42 578
5. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:59,48 576
6. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 00:59,51 575
7. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 00:59,85 565
8. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,87 537
9. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,97 535
10. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 01:01,20 529
11. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 01:01,31 526
12. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 01:01,96 509
13. Adrian Heise Romero 2006 SC Wiesbaden 1911 01:02,28 502
14. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,50 496
15. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,36 476
16. Linus Diessner 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,42 475
17. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 01:03,49 473
18. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:03,69 469
19. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:03,78 467
20. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,87 465 EnM
21. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,90 464 EnM

abgemeldet
Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM


